2、 公司资金池专用账户仅用于资金池成员之间的人民币资金归集及划拨， 只向约定的账号进行转

账、汇款，不用于办理非资金池业务或其他结算业务，账户内资金不用于投资股票市场以及非自用房地

产；

3、公司搭建资金池后的入池资金为资金池成员单位生产经营活动和实业投资活动产生的现金流，无

外部融资产生的现金流入池，资金池使用合规合法；

4、资金池开户银行将根据规定，对公司入池资金来源及使用去向进行尽职调查，公司应予以积极配

合，提供真实、完整的背景资料；

5、公司将遵循跨境双向人民币资金池的有关规定，明确在反洗钱、反恐融资、反逃税中的责任与义

务。

三、风险管理方式

（一）公司严格按照银行相关管理要求办理跨境双向人民币资金池业务，并开立人民币专用存款账

户，专门用于办理上市公司范围内的跨境双向人民币资金池业务；

（二）公司内部审计部门负责对公司资金池的资金使用情况进行定期或不定期的审计与监督，对所

有资金池内的资金及相关业务进行全面检查；

（三）公司将严格遵循《上海证券交易所科创板股票上市规则》和中国人民银行的相关规定，合规合

法地开展上述资金管理业务。

四、对公司的影响公司

开展此项资金池业务旨在满足公司业务发展及日常运营的资金需求，同时有利于提高公司整体资金

的使用效率，不会影响公司的日常经营活动，不会对公司未来财务状况和经营业绩产生不利影响，亦不存

在损害公司及股东合法权益的情形。

五、风险提示

公司资金池业务，存在受到宏观经济波动、境内外法律法规监管、贸易摩擦、汇率波动等不可抗力因

素影响的可能性，公司将密切关注宏观经济、行业趋势及国际形势，加强管理，最大限度地降低资金风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

九号有限公司

董事会

2021年2月24日

证券代码:002723� � � � � � � � � �证券简称：金莱特 公告编码：2021－018

广东金莱特电器股份有限公司

关于董事、高级管理人员减持计划实施完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

广东金莱特电器股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）于2020年7月16日披露了《关于董

事、高级管理人员减持预披露的公告》（公告编号：2020-101），公司董事、高级管理人员孟繁熙、孙莹、

梁惠玲自2020年8月28日起六个月内（根据中国证监会、深圳证券交易所相关规定及个人承诺禁止减持

的期间除外）合计减持不超过246,000股，占公司总股本比例0.128%。

截至本公告日，上述人员减持计划已完毕，具体情况如下：

一、减持计划实施情况

股东名称 减持方式 减持区间

减持均价（元

/股）

减持数量（股） 减持比例

孟繁熙 集中竞价

2020年10月28日-2021年2月

22日

13.97 194,900 0.1014%

孙莹 集中竞价

2020年12月28日-2021年1月

22日

13.68 62,500 0.0325%

梁惠玲 集中竞价

2020年12月29日-2020年12

月31日

13.33 21,000 0.0109%

二、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占当前总股本比

例

股数（股）

占当前总股本比

例

孟繁熙

合计持有股份 650,000 0.3383% 455,100 0.2368%

其中：

无限售条件股份

162,500 0.0846% 100 0.0001%

有限售条件股份 487,500 0.2537% 455,000 0.2368%

孙莹

合计持有股份 250,000 0.1301% 187,500 0.0976%

其中：

无限售条件股份

62,500 0.0325% 12,500 0.0065%

有限售条件股份 187,500 0.0976% 175,000 0.0911%

梁惠玲

合计持有股份 97,000 0.0505% 76,000 0.0396%

其中：

无限售条件股份

24,250 0.0126% / /

有限售条件股份 72,750 0.0379% 76,000 0.0396%

本次减持计划前董事、 高级管理人员孟繁熙先生持有公司非限售股股份162,500股，2020年7月16

日公司披露了董事、高级管理人员孟繁熙先生拟通过集中竞价交易方式减持不超过162,500股，占公司

总股本的0.0846%。

公司于2021年2月23日收到孟繁熙先生的减持情况说明中称，截至当日，其通过集中竞价方式实际

减持的股份数量为194,900股，本次减持数量与计划减持数量存在差异，出现前述情况原因为：因计算

失误多减持了32,400股。 孟繁熙先生因计算失误多减持的32,400股在其高管减持额度内，其发现上述

误操作后，及时通知本公司，并出具了情况说明及致歉函。

三、公司及董事、高级管理人员的说明及承诺

1、公司知悉上述误操作减持行为后，要求相关人员定期学习《深圳证券交易所上市公司规范运作

指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《深圳证券交

易所上市规则》等相关法律、法规和规范性文件，进一步加强对证券账户的管理，严格规范买卖公司股

票的行为，避免此类情况的再次发生。

2、孟繁熙先生已认识到本次误操作减持事项的严重性并进行了深刻反省，承诺自本公告之日起6个

月内不减持公司股份。

3、孟繁熙先生就本次误操作事件致歉如下：本人就本次误操作行为向公司及广大投资者造成的负

面影响深表歉意，本人今后会加强相关法律法规、规范性文件的学习，加强对证券账户的管理、谨慎操